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Valmistelija Kirjastotoimenjohtaja Noora Mustajoki 

 
Kittilän kunnan hallintosäännön §26:n mukaan hyvinvointilautakunta tekee 
päätökset kirjaston aukioloajoista. 
 
Kittilän kirjastoauton aikataulua ei ole muokattu merkittävästi 12 vuoteen, 
vaikka pysäkkien määrä ja aikataulut ovatkin puolivuosittain hieman 
eläneet. Sirkan asukasmäärän kasvaessa ja toisaalta joidenkin vanhojen 
pysäkkien kävijämäärän ehtyessä suurempi muutos on ollut suunnitteilla jo 
vuosia.  
 
Koska kirjastoauto on yhteinen Kolarin kunnan kanssa ja Kittilän kirjaston 
käytössä kaksi viikkoa kerrallaan (joka kolmannen viikon auto on 
Kolarissa), on pysäkit saatava asettumaan tasapainoisesti kahden viikon 
aikajanalle. Kirjastoauto on Kittilän kunnalle arvokas palvelu, sillä se 
kiertää kahden viikon aikana monipuolisesti koko kunnan alueella. 
 
Uudessa aikataulussa pysäkkimäärä laskee viidellä (ennen 124, 
nykyisessä aikataulussa 119 kpl), mutta tämä johtuu tyhjien pysäkkien pois 
jättämisestä ja ajoreittien järkeistämisestä.  
 
Muutokset aiempaan aikatauluun: 

 Sirkkaan toivotut uudet pysäkit on saatu mahtumaan mukaan 
 Pysäkit, joiden asiakkaat ovat muuttaneet pois tai menehtyneet ja 

joille ei ole ilmaantunut uusia asiakkaita, on jätetty pois, samoin 
Särestöniemen pysäkki, jonka käyttöaste on ollut vähäinen 
(palvellut ensisijaisesti museon henkilökuntaa), mutta jossa 
käymiseen on kulunut kirjastoautolla suhteellisen paljon aikaa 
kapeaa hiekkatietä köröttäessä 

 Kirjastoautonkuljettaja-virkailijan päivittäisiä ajotunteja on saatu 
järkeistettyä niin, että pysäkkien määrä jakautuu päiville 
tasaisemmin ja päivät ovat tasaisemman pituisia, samalla 
kuljettajan työskentelymukavuuteen ja -turvallisuuteen on saatu 
parannuksia vähentämällä pitkiä iltavuoroja 

 Koulut ja päiväkodit saavat nyt enemmän aikaa 
 
Uuden aikataulun myötä saadaan ratkaistua kirjastoautonkuljettaja-
virkailijan työtä rasittaneita epäkohtia sekä parannettua palvelua 
entisestään. 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Hartojoki Jutta 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä kirjastoauton uuden aikataulun 

liitteen mukaisesti 7.8.2023 alkaen. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


